宮城県小学生バドミントン連盟 加盟団体各位

> 宮 城 県 バドミ ント ン 協 会 会長 鈴木 勇治 (印省略) 宮城県小学生バドシントン連盟 会長 菅間 進 (印省略)

## 第76回宮城県バドミントン選手権大会要項 (兼第25回ダイハツ全国小学生ABCバドミントン選手権大会宮城県予選会)

- 1. 主 催 宮城県バドミントン協会・宮城県小学生バドミントン連盟
- 2. 冠 協 賛 ダイハツ工業株式会社
- 3. 日 時 令和6年4月21日(日) 9時00分 開会式
- 4.場 所 塩釜ガス体育館 塩竈市今宮町9-1 022-362-1010
- 5. 種 目 個人戦 男子・女子シングルス

6年生以下の部・5年生以下の部・4年生以下の部・2年生以下の部

(注:1. 下学年が上学年に参加可能)

(注:2. 各種目(2年生以下の部は除く)ベスト8の選手は、県強化選手とす

(注:3.全国小学生ABC大会出場者を決定するための2次予選会を後日行う

- 6. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会規則による トーナメント戦(3位決定戦は行わない)尚、参加数によりポイント制限設定。
- 7. 使 用 球 令和6年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥球を使用する。
- 8. 参加資格 令和6年度 宮城県小学生バドミントン連盟登録者 期間内 (R6.4.5 までに登録すること)。 〒989-2473 岩沼市栄町1-1-15-217 宮城県小学生バドミントン連盟 植松 誠義 宛
- 9. 参加料 1,500円 試合申し込み時に、チームごとに連盟口座に振り込んでください。
- 10. 組合わせ 主催者(役員会)に一任
- 11. 申込方法 指定の申し込み書に必要事項を記入の上、下記の申込み先にメールで 申し込んで下さい。申し込み書は宮城県小学生バドミントン連盟 のページ からダウンロードして下さい。必ずファイル名に【クラブ名】を入れて下さ
- 12. 申込期間 令和6年4月1(月)~5日(金)
- 13. 申込場所 メール先 tubamezawa-kato@kkh.biglobe.ne.jp 問い合わも加藤 宏 携帯080-5561-8852
- 14. そ の 他 ①表彰は3位まで行ないます。
  - ②選手は背面に所属、氏名を付けて下さい。
  - ③各団体毎に、コートの審判を割り振りしますのでご協力をお願いします。
  - ④駐車場が少ないため、各チームに台数を指定して駐車許可証の掲示をお願いし 各チームは台数制限を厳守して下さい。
  - ⑤大会結果については、ホームページ等で載せることがあります。
  - ⑥試合の様子を写真で撮らせていただく場合がありますのでご了承ください。